平成２９年１２月１５日

関 係 各 位

社会福祉法人 純心福祉会
理事長 勝 又 昭 彦

居宅介護支援事業所休止のお知らせ

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情により、平成２９年１２月末日をもちまして、居宅介護支援事業

を一時休止させていただくことになりました。突然の事業休止により、関係者の皆様には大変

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

なお、現在サービスをご利用中の皆様には、他の居宅介護支援事業所のご紹介並びに事業所

変更の手続きを進めさせていただき、皆様が引き続きサービスのご利用ができるようにさせて

いただきます。

居宅介護支援事業所ケアプランセンターあおいは、平成２８年４月の開設から１年８か月と

短い期間でしたが、これまで多くの方に支えていただきました。関わっていただいた皆様には、

本当に感謝しております。

当法人の本体である、地域密着型特別養護老人ホーム「谷地頭緑蔭園」及び、複合型サービ

ス事業所「谷地頭緑蔭園」は、これまでどおり継続させていただきます。引き続き倍旧のご厚

情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

本来はきちんとご挨拶申し上げるところですが、まずは書中をもちましてお知らせいたしま

す。
敬具

（お問い含わせ先）

居宅介護支援事業所 ケアプランセンターあおい
〒042-0931 函館市榎本町 15 番 4 号
電話 0138-36-7222 （管理者 土屋早智子）
※居宅介護支援事業所 平成 29 年 12 月 29 日まで営業

社会福祉法人 純心福祉会 谷地頭緑蔭園
電話 0138-26-7771 （施設長 小澤 忍）
〒040-0046 函館市谷地頭町 23 番 5 号

	ボランティア募集.pdf
	1.pdf
	２.pdf